
Obec Hřibojedy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Svoz netříděného komunálního odpadu, plastů a 
papíru probíhá prostřednictvím plastových 
nádob (popelnic) přistavených u jednotlivých 
rodinných domků v obci Hřibojedy – Hřibojedy a 
místní části Malé Hřibojedy. 

V místní části obce Hvězda svozové vozidla sjíždí 
do obce nad starou hasičskou zbrojnicí a 
pokračuje směrem ke krajské komunikaci 
Hřibojedy - Dubenec, svoz je zajišťován pouze 
v přistavených nádobách u čísel popisných 9, 7, 
6, 3, 1 a 36. 

Popelnice z čp. 2 na Hvězdě je nutné 
přistavit k budově čp. 36. 

Popelnice z čp. 11, 37, 12, 13, 10, 15, 16, 18, 
36, 25, 20 a 21 na Hvězdě je nutné přistavit 
před vývozem na křižovatku pod rodinným 
domem číslo popisné 9 (křižovatka nad 
starou hasičskou zbrojnici Hvězda). 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pokud mají občané v této místní části Hvězda 
zájem, zajišťuje obec Hřibojedy svoz těchto 
popelnic od čísel popisných 11, 37, 12, 13, 10, 15, 
16, 18, 36, 25, 20 a 21 ke svozovému místu nad 
starou hasičskou zbrojnicí Hvězda a převoz 
popelnic zpět k rodinným domkům za podmínky: 

- popelnice budou přistavené na 
zpevněnou část místní komunikace, nebo 
zpevněnou krajnici, nebo zpevněný 
výjezd z nemovitosti/pozemku, 

- popelnice budou řádně uzavřené jejich 
víkem (odpad nebude přesahovat přes 
horní hranu popelnice), 

- popelnice budou přistavené v den před 
svozem nejdéle do 18:00 hodin. 

Občané z uvedených domků nemusejí tuto 
službu obce Hřibojedy využít a mohou si sami 
popelnice na svozové místo na křižovatku pod 
rodinným domem čp. 9 Hvězda dopravit před 
vývozem svozovou firmou Marius Pedersen. 
 
 
 
 



Netříděný odpad (měsíční /13 vývozů 2024) 

• pondělí 22. ledna 2024  (4. týden) 

• pondělí 20. února 2024  (8. týden) 

• pondělí 18. března 2024  (12. týden) 

• pondělí 15. dubna 2024  (16. týden)  

• pondělí 13. května 2024  (20. týden) 

• pondělí 10. června 2024  (24. týden) 

• pondělí 8. července 2024  (28. týden) 

• pondělí 5. srpna 2024  (32. týden) 

• pondělí 2. září 2024   (36. týden) 

• pondělí 30. září 2024   (40. týden) 

• pondělí 28. října 2024  (44. týden) 

• pondělí 25. listopadu 2024  (48. týden) 

• pondělí 23. prosince 2024  (52. týden)  
 

Tříděný odpad – PLASTY (27 vývozů 2024) 
• úterý 2. ledna 2024   (1. týden) 

• pondělí 15. ledna 2024  (3. týden) 

• pondělí 29. ledna 2024  (5. týden) 

• pondělí 12. února 2024 (7. týden) 

• pondělí 26. února 2024 (9. týden) 

• pondělí 11. března 2024 (11. týden) 

• pondělí 25. března 2024  (13. týden) 

• pondělí 8. dubna 2024 (15. týden) 

• pondělí 22. dubna 2024  (17. týden)  

• pondělí 6. května 2024 (19. týden) 

• pondělí 20. května 2024  (21. týden) 

• pondělí 3. června 2024 (23. týden) 

• pondělí 17. června 2024  (25. týden) 

• pondělí 1. července 2024  (27. týden) 

• pondělí 15. července 2024  (29. týden) 

• pondělí 29. července 2024  (31. týden) 

• pondělí 12. srpna 2024 (33. týden) 

• pondělí 26. srpna 2024  (35. týden) 

• pondělí 9. září 2024   (37. týden) 

• pondělí 23. září 2024   (39. týden) 

• pondělí 7. října 2024   (41. týden) 

• pondělí 21. října 2024 (43. týden) 

• pondělí 4. listopadu 2024  (45. týden) 

• pondělí 18. listopadu 2024  (47. týden) 

• pondělí 2. prosince 2024  (49. týden) 

• pondělí 16. prosince 2024  (51. týden) 

• pondělí 30. prosince 2024  (1. týden) 
 

Biologicky rozložitelný komunální odpad - BRKO 

• rozložitelné a kompostovatelné zbytky 
potravin z domácností – kompostéry 

• větvě, tráva, jiný BRKO – železné kontejnery 
u trafostanice (pod rybníkem v Hřibojedech), 
vyžádání bude přistaven na pozemek k RD  

 

Netříděný odpad (2-měsíční /7 vývozů 2024) 

• pondělí 22. ledna 2024  (4. týden) 

• pondělí 18. března 2024  (12. týden)  

• pondělí 13. května 2024  (20. týden) 

• pondělí 8. července 2024  (28. týden) 

• pondělí 2. září 2024   (36. týden) 

• pondělí 23. prosince 2024  (44. týden) 

• pondělí 23. prosince 2024  (52. týden) 
 

Tříděný odpad – PAPÍR (14 vývozů 2024) 

• úterý 2. ledna 2024  (1. týden) 

• úterý 30. ledna 2024  (5. týden) 

• úterý 27. února 2024   (9. týden) 

• úterý 26. března 2024  (13. týden) 

• úterý 23. dubna 2024  (17. týden) 

• úterý 21. května 2024  (21. týden) 

• úterý 18. června 2024  (25. týden) 

• úterý 16. července 2024  (29. týden) 

• úterý 13. srpna 2024   (33. týden) 

• úterý 10. září 2024   (37. týden) 

• úterý 8. října 2024   (41. týden) 

• úterý 5. listopadu 2024  (45. týden) 

• úterý 3. prosince 2024  (49. týden) 

• úterý 31. prosince 2024  (51. týden) 
 

Nebezpečný a velkoobjemový odpad 
• sobota/jaro 2024 – termín bude upřesněn 

 

Tuky/oleje z domácností 
• spolu s netříděným odpadem (položený na 

popelnici v průhledné plastové nádobě) 

 

Drobný kovový odpad a sklo (barevné/čiré) 
• dle potřeby – sběrná hnízda 

 

Stavební odpad 
Stavební odpady nepatří do komunálních odpadů, 
ani když je produkuje občan a nesmí končit v 
popelnicích. 
Občan tyto odpady může předat pouze oprávněné 
osobě (viz Registr zařízení v ISOH – likvidace, 
recyklace) a nově platí, že původce stavebního a 
demoličního odpadu (SDO) musí mít ještě před 
samotným vznikem SDO uzavřenou písemnou 
smlouvu s oprávněnou osobou zajišťující převzetí 
těchto odpadů, a to v odpovídajícím množství.  
Řešení nakládání s SDO je zpravidla součástí 
stavebního povolení i kolaudace. 
 

Textilní odpad – sbírka pro Diakonii na obci / OÚ 


